

Human Office ApS

Prinsesse Maries Alle 3, kl. d., 1908 Frederiksberg

CVR-nr. 31 18 30 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Human Office ApS
Prinsesse Maries Alle 3, kl. d.
1908 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 18 30 81
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af andre selskaber, samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -22.123. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.393.694. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2016	<u>1/9 - 31/12</u> 2015
Bruttotab	-22.123	-10.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.163	71.759
Andre finansielle indtægter	7.728	5.927
Foretjeneste / tab på salg af finansielle anlægsaktiver	1.440.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.748	-47.994
Resultat før skat	1.393.694	19.043
1 Skat af årets resultat	0	1.128
Årets resultat	1.393.694	20.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.163	71.759
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	1.318.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.588
Disponeret i alt	1.393.694	20.171

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.879	298.042
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.379</u>	<u>314.542</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>336.379</u>	<u>314.542</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	454.655
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.770	123.190
	Andre tilgodehavender	1.440.560	450
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>45.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.566.330</u>	<u>623.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>684.364</u>	<u>294.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.250.694</u>	<u>918.042</u>
	Aktiver i alt	<u>2.587.073</u>	<u>1.232.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.879	218.042
7 Overført resultat	1.895.121	576.664
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.313.400</u>	<u>1.020.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.626	22.050
Selskabsskat	10.741	96.095
Anden gæld	250.306	93.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.673</u>	<u>211.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.673</u>	<u>211.678</u>
Passiver i alt	<u>2.587.073</u>	<u>1.232.584</u>

9 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/9 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-1.128
	0	-1.128
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	130.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2016	218.042	146.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28.163	71.759
Opskrivninger 31. december 2016	189.879	218.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	319.879	298.042
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.186	62.186
Kostpris 31. december 2016	62.186	62.186
Op-/nedskrivning primo 1. januar 2016	-45.686	0
Årets nedskrivninger	0	-45.686
Nedskrivninger 31. december 2016	-45.686	-45.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.500	16.500
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet er udlignet pr. 1. januar 2016 ved udbytte.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	218.042	146.283
Resultatandel	-28.163	71.759
	189.879	218.042
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	576.664	628.252
Årets overførte overskud eller underskud	1.318.457	-51.588
	1.895.121	576.664
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	101.200
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	103.400	101.200

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.